9. Item in Sedlacowiczi sunt xxi mans! soluentes minus dimidio manso 
et soluunt maldratas domino episcopo, fertones vero ad altare sancti 
Andree in ecclesia kathedrali pertinent ★.

10. Item Gandow allodium prope Wratislauiam. Decima de tribus marcis 
et est attributa scole Wratislauiensi.

11. Item in Pilsicz allodio ★ sunt vi marce, pertinent ad altare sancti 
Wenceslai.

Nota quod dominus episcopus habet per totam terram Slesie in 
omnibus ciuitatibus monete decimam.

12. Item Zeruche prope Wratislauiam dominus episcopus habet n marcas 
et fertonem ★ et pertinet ad altare sancti Wenceslai.

4) ipafd)roih, Rr. Breslau, B 28. 4 5 *) Rammelroih, Ar. Breslau, B 29.
6) flies: Razowiczi. Der 3ufah B 30: filiorum Zacharie fehlt fjier. — 91m

22. gebruar 1282 roirb bem Sacharías unb [einem Sdjroiegerfohn Hermann ein (Erbgut
circa s. Katherinam (Rattern) uerfauft, SR. 1696. IJloglicherroeife roar biefes (Erbgut 
bas hier genannte Bllob, rron bem ber Bifdjof Bierbunge als 3'ns erhielt, ^ebenfalls 
bezeugt biefe unb bie Urtunbe uom 4. 3uli 1284 (SR. 1817), bah 3^(1)mías in biefer
©egenb begütert roar. 3n einer Urtunbe uom 22. November 1299 roirb ber Bifcfjofs» 
uierbunge uon ben Rircfjengütern Ozorentiz unb Raczovicz gebadjt, bie gur Stiftung 
eines (Hitares 311 (Ehren bes hl- ißapftes Riemens in ber Breslauer Domtirche bienen 
folien, SR. 2573. Ozorentiz (1155 Ozorentici, 1245 Ozoretichi) ift Oberroth, Ar. Breslau, 
bas in bem Begifter auch unmittelbar nach Rathowiczi als Ozericz B 31 folgt. Das 
hier genannte ®ut ift bah er wohl Raczowiczi 311 fdjreiben unb als ein Deil uon bem 
heutigen Sacherroih, Rr. Breslau, ansufehen, bas nach bem £anbbud)e Rarls IV., Br. 233, 
als Zacheris 14 §ufen umfajjte unb nach bem Befiher Zacharias feinen Barnen er= 
halten hat. 7) Oberroth, Ar. Breslau, B 31. 8 9) Schmortfd), Rr. Breslau, B 32.

9) Gchieblagroih, Rr. Breslau, B 33. 10) Rlein=©anbau, Rr. Breslau, B 34.
“) Büsnih, Rr. Breslau, B 35.
'") (Es ift 3roeifeilos 3weil)of bei Breslau. 9lm 13. Bpril 1295 erfaufte Ullrich 

ber ßleifcher bas bifchöflicije Dorf Kelzowo, gelegen groifcE)en Boguslawicz (Boguslaroih)

197

13. Item apiid sanctum Vincencium in tribus ortis dominus habet pro 
censu vnj scot.

14. Nota quod in Olbingo prope Wratislaviam circa thabernam dominus 
episcopus * habet duos ortos *.

* * f. 42a
15. Nota originale priuilegium reuerendissimi domini Thome episcopi 

Wratisl. cuidam sculteto suo concessum. Nota quod hoc est priui- 
legium de bonis circa sanctum Mauricium. In nomine domini 
amen. Nouerint vniuersi presens scriptum inspecturi, quod nos Thomas 
miseracione diuina episcopus s. Iohannis in Wratislauia sculteto nomine 
Barthosio de consensu nostri capituli donauimus nouem mansos inter 
Gaygium et beatum Lazarum iuxta aquam nomine Olauiam iure 
theutonico possidendos et suis poster!s tali condicione, ut annuatim 
solvent xxx maid ratas auene, de quolibet manso ui) maldratas auene 
excepto nouo manso sculteti. Ilie vero tantummodo soluet duas scilicet 
maldratas assignato tempore statute, primo in feste sancti Iohannis 
★ debet dare de communi tres maldratas auene omni occasione post- 
posita, alias vero ante festem beati Martini complere. Insuper eidem 
sculteto addidimus (ad) curiam suam et ortum, curiam iacentem prope 
sanctum Lazarum iuxta aquam Olauiam et omnia loca ad earn per- 
tinentia et que in curia restant, ortum libere possidendum absque omni 
seruicio. ludicium commune statutum ter in anno ubicunque iudicatum 
fuerit, ex ipso indicio cedunt domino episcopo duo denarii, sculteto